REQUERIMENTO Nº 170/2020
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MARILÂNDIA DO SUL – PARANÁ.

JOELI GOMES DAMASCO, abaixo-assinado, Vereador

com assento nesta Casa de Leis, no pleno exercício do mandato,

depois de ouvido plenário, na forma regimental, vem a presença de

Vossa Excelência, com o devido respeito e acatamento, requerer

que seja oficiado o Exmo. Senhor Prefeito Municipal, solicitando

que o mesmo informe a esta Casa de Leis, referentes aos contratos

firmados no exercício de 2019;

A) Quantas camadas e qual a espessura dos

asfaltos, e os valores por metro quadrado, firmados para

colocação de asfalto sobre asfalto;

B) Quantas camadas e qual a espessura dos

asfaltos, e os valores por metro quadrado, firmados para

colocação de asfalto sobre pedras irregulares, paralelepípedos.

Nestes Termos

Pede Deferimentos

Marilândia do Sul, 08 de julho de 2020.

JOELI GOMES DAMASCO
Vereador